Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 82, de 29 de junho de 2021.
Dispõe sobre a nomeação da Comissão Municipal
encarregada de promover e coordenar a elaboração
do Plano Municipal pela Primeira Infância e da
outras providências

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Município de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz saber:

CONSIDERANDO o Decreto n" 2415, de 23/06/2021, que dispõe sobre a elaboração do Plano
Municipal pela Primeira Infância e institui a Comissão Municipal encarregada de promover e
coordenar a elaboração do PMPI,

RESOLVE:-

Artigo 1° - Fica nomeada a Comissão Municipal
encarregada de promover e coordenar a elaboração do Plano Municipal pela Primeira Infância,
composta pelos membros como segue:

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:
Natália Tonetti Ranzoni

Representante do Conselho Tutelar:
Darlene Conceição Vick

Representante do Departamento Municipal de Educação e Cultura:
Fernanda Cristina da Costa Marchiori

Representante do Departamento Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social:
Ana Cláudia Lapolli de Oliveira

Representante do Departamento Municipal de Saúde:
Regiane Cristina Ferreira Maria

Representante dos Diretores das escolas municipais de Ensino Infantil:
Carla Maria Hornick de Almeida

Representante das Famílias:
Priscila Maria Alves Almona

Rl;A VER. JVVENAL LEME MOUR,\O, N.· 770 - FONE: (019) 3567.9200 - CEP: 13.625-043- CNPJ: 44.751.725/0001-97

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

Representante do Departamento Municipal de Segurança e Meio Ambiente:
Paulo Luis Ferreira Ceridório

Representante do Departamento Municipal de Esportes e Turismo:
Carlos Eduardo Leveghin

Artigo 2° - A presente comissão terá mandato de 04
(quatro) anos, podendo ser renovada por novos períodos.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Atue-se, registre-se e Publique-se.

Santa Cruz da Conceição, 29 de junho de 2021.
7

U~ADE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de
costume desta Prefeitura, na data supra.

/I...1&'í:1'?~/íta.:::::'~
L'cia Helena Baccarin
Diretora do Departamento de Administração

RUA VER. JUVDiAL LE.\1E MOURÃO, N." 770 - FONE: (019) 3567.9200 - CEP: 13.625-043- CNPJ: 44.751.725/0001-97